EDITAL DOCENTES N.º 03/2011 – COLÉGIO SUPERAÇÃO

A FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DO OESTE DE SANTA CATARINA - FUNOESC, mantenedora da
UNIVERSIDADE DO OESTE DE SANTA CATARINA - UNOESC - Campus de Videira, pessoa jurídica de
direito privado, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 84.592.369/0002-01, inscrição estadual isenta, com sede na Rua

Paese, n.º 198, Bairro Universitário, na cidade de Videira Estado de Santa Catarina, neste ato representada pelo
Vice-Reitor de Campus, Professor Antonio Carlos de Souza, no uso de suas atribuições regimentais e

estatutárias e atendendo às exigências preconizadas no presente Edital torna público a RELAÇÃO DOS
CANDIDATOS CLASSIFICADOS:

VAGA CURSO
COMPONENTE
CURRICULAR

CLASSIFICADOS

CLASSIFICAÇÃO

01
Colégio

Superação
Química FRANCHESCO BRUNO TOSCAN

Classificado

02
Colégio

Superação
Matemática

FERNANDO DIRCEU MATIAS

1º Classificado

OSMARILDA CARIOLATTO LIS

2º Classificado

03
Colégio

Superação
Física FERNANDO DIRCEU MATIAS

Classificado

PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE.

Videira (SC), 07 de Dezembro de 2011.

ANTÔNIO CARLOS DE SOUZA

Vice-Reitor de Campus